PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2022г.

                 № 200а
О признании утратившим силу постановления Администрации Парабельского района
от 07.12.2015 №927а «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малых форм хозяйствования в Парабельском районе на 2016-2020 годы»
В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с постановлением от 29.04.2015 №341а «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Парабельского района, их формирования и реализации, а также проведения и критерии оценки эффективности их реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Парабельского района от 07.12.2015 №927а «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малых форм хозяйствования в Парабельском районе на 2016-2020 годы».
2. Контроль за исполнением оставляю за собой

Глава района

 А.Л. Карлов
Н.В. Ципуштанова
2-14 09
Рассылка:

Администрация -2

Экономический отдел -2
PAGE